dą przepisami s p r a w i e d l i w o ś c i , m i ł o ś ć
i p o k o j u , a wspierać się nawzajem we wszy
stkich stosunkach tak w adm inistracji wewnętrz
nej jako też w stosunkach politycznych z k&
żdym innym rządem, jako połączeni z sobą p ra
wdziwym i nierozerwalnym braterskim związ
kiem, na mocy Pism a świętego, i jako ojcowit
swych poddanych." (D. 14. (26.) września 1815.)

„Powtarzano często, mówi Gołowin, że Ale
ksander n . miał złych doradców. W łaściwie nie
miał on droższego przyjaciela jak Aleksander A-
dlerberg II. (m łodszy); dlatego też nazywano gc
Aleksandrem III.